
令和６年８月２７日

保護者の皆様へ

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

10月行事の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本年度10月3日（木）に予定していた授業参観は、学期末のまとめやテスト期間

になっています。そこで、保護者の皆様に、子供達の活動の様子などが十分に見せること

が出来ないと予想されます。このような理由の上、下記の通りに変更を致します。ご理解

頂きますよう、よろしくお願い致します。

記

＜行事の変更＞

行事名 変更前 変更後

授業参観 1０月３日（木） 令和7年
1月15日（水）


